

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با معاون منابع انسانی شرکت توانیر
مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به اتفاق مهندس جمال کمیلی فر معاون برنامه ریزی و مهندس محمود سعادت فر مدیر دفتر فناوری اطلاعات ارتباطات این شرکت در نشست مشترک با مهندس سجادی معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر دیدار و گفتگو نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در این دیدار ضمن تشریح سند پروژه معماری سازمانی شرکت های توزیع نیروی برق کشور گفت : فناوری اطلاعات نقش ویژه ای در دسترسی به اهداف استراتژیک دارد و معماری سازمانی ، خود یک رویکرد و برنامه استراتژیک است که قاعداًت بایستی در راستا اهداف استراتژیک شرکت ها طراحی شود.وی افزود : در پروژه ی معماری سازمانی که در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بعنوان پایلوت طراحی شد شرایط موجود سازمان در بخش آریند ، داده ، نرم افزار ها و زیرساخت ارتباطی شناسایی و وضعیت مطلوب مطابق با اهداف استراتژیک شرکت طراحی و ترسیم گردید در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان سند پروژه معماری سازمانی شرکتهای توزیع نیروی برق کشور را به معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر تحویل داد.در این دیدار مهندس سجادی معاون تحقیقات و منابع انسانی شرکت توانیر از تلاشهای ارزنده شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان جهت انجام مطلوب این پروژه ملی تشکر و قدردانی کرد. لازم بذکر است طی مراسمی از سند تحول آفرین مدل مرجع معماری سازمانی شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور با حضور استاندار گلستان ، مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت نیرو و شرکت توانیر ، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان و معاونین و مدیران کل دستگاههای اجرایی به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گرگان رو نمایی گردید.

۸۹ طرح گردشگری با سرمایه گذاری ۳۰۰۰ میلیارد تومان در گلستان ساخته می‌شود
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان گفت: ۸۹ طرح گردشگری با سرمایه‌گذاری حدود ۳ هزار میلیارد تومان در استان در حال اجرا است.احمد تجری اظهارداشت: ۸۹ طرح گردشگری با سرمایه گذاری ۳ هزار میلیارد تومان در حال ساخت است.وی گفت: این پروژه‌های شامل ۲ هزار و ۴۵۷ اتاق و ۵ هزار و ۶۰۲ تخت اقامتی است که با ساخت و تکمیل آنها برای ۵ هزار نفر در استان شغل ایجاد می‌شود.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان با اشاره به روند ساخت هتل پارتنیا (قصر سفید گلستان) بیان داشت: این پروژه در دو فاز در حال اجرا است و حجم سرمایه‌گذاری آن بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.وی گفت: در این پروژه تا کنون ۴۴ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده و برای ۱۷ میلیارد تومان دیگر نیز در مرحله عقد قرارداد با بانک قرار دارد.به گفته تجری این پروژه گردشگری برای تکمیل به ۳۰ میلیارد تومان دیگر اعتبار نیاز دارد و در حال حاضر نیز پیشرفت فیزیکی این پروژه حدود ۷۵ درصد است.وی یکی دیگر از پروژه‌های زیرساختی در استان را ساخت هتل ۴ ستاره دلتا گرگان عنوان کرد و گفت: حجم سرمایه‌گذاری در این پروژه ۱۰۰ میلیارد تومان بوده و به ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات نیز نیاز دارد.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان افزود: این پروژه ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای ۱۲۰ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد.

پیشرفت ۸۵ درصدی چهار خطه کردن محور آستانه –کیشهر
رشت- **زینب قلیپور** - ماکان پدram مدیرکل راه وشهرسازی گیلان درجریان بازدید از این پروژه از پیشرفت ۸۵ درصدی آن خبر داد وگفت: طی بازدیدید وزیر راه وشهرسازی از چهار خطه کردن محورآستانه -کیشهر، تسریع درعملیات اجرایی پروژه را در دستورکار قرار داد و در حال حاضر نصب نیوجرسی در این محور آغاز شده است.پدram با اشاره به مشخصات اجرایی این پروژه گفت: این محور با عرض ۲۵٫۶متر در دویخش انجام می شودکه یک بخش آن بطول ۵٫۶ کیلومتر با ۱۰۰درصد پیشرفت فیزیکی وبخش دیگر آن بطول۹٫۹ کیلومتر با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست.وی افزود:عملیات باقیمانده محور شامل تعریض یک طرف محور وروش سراسری درطول ۱۰ کیلومتری می باشد.مدیرکل راه وشهرسازی گیلان اعتبار مورد نیاز برای اتمام این طرح را بالغ بر ۱۵۰میلیارد ریال عنوان کرد.

برپایی غرفه های سلامت محور در میادین و بوستان های منطقه ۴

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برپایی غرفه های سلامت محور و کارگاه های آموزشی به مناسبت هفته ملی سرطان ، در سرای محلات ، بوستانها و میادین میوه و تره بار منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، معصومه سادات عمرانی با تأکید بر اهمیت تشخیص و پیشگیری بهیماری سرطان به عنوان یک بیماری خاموش گفت: یکم تا هفتم بهمن ماه به عنوان هفته ملی سرطان نام گذاری شده ، به همین منظور در نظر داریم تا با برگزاری برنامه های آموزشی سلامت محور ، شهروندان را با با این بیماری و راه های تشخیص آن آشنا کنیم. وی به برنامه های تدارک دیده شده در این هفته اشاره کرد و گفت : غرفه های سلامت منطقه چهار با ارائه خدمات پزشکی نظیر تست قند خون و فشار خون ، مشاوره پزشکی ، پزشک زنان و پزشک عمومی در سرای محلات ، بوستانها ، ایستگاه های مترو و میادین میوه و تره بار به مدت یک هفته پذیرای شهروندان است . معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه چهار در ادامه به برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوع سرطان اشاره کرد و افزود : در هفته ملی سرطان کارگاه های آموزشی با مشارکت اداره بهداشت و درمان شمال شرق تهران برای آموزش و راهنمایی شهروندان در سرای محلات برگزار می شود.

وی با اشاره به این موضوع که سرطان نیازمند همت و مشارکت جمعی است گفت : این برنامه ها با مشارکت شبکه ملی تشکل های مردمی و موسسات خیریه ، دانشگاه های علوم پزشکی و دبیرخانه ملی مدیریت سرطان وزارت بهداشت با اداره سلامت ، خانه های سلامت و کانون های ده گانه تدارک دیده شده است .

مناسب سازی گذر چهارراه ولیعصر(عج) برای افراد دارای معلولیت

نخستین نشست کاربردی دیدبانی شهروندی با حضور محمد عنادلیب معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه۶ و کارشناسان حمل و نقل ترافیک به منظور مناسب سازی هرچه بهتر معابر شهری برگزار شدبه گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۶، در این نشست تعدادی از شهروندان دارای معلولیت نیاز و درخواست های خود را مطرح کرده و مقرر شد در یک بازه زمانی مشخص بخشی از مسیرها در معابر اصلی مناسب سازی شود تا منطقه شش به عنوان یکی از مناطق دوستدار معلولان شناخته شود.

در این نشست موضوع دسترس پذیری از سطح در گذر چهارراه ولیعصر (عج) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد دسترسی از سطح با فاصله ی منطقی از چهارراه در نظر گرفته با موضوع تجهیز زیرگذر به آسانسور بررسی شود.همچنین در این جلسه به کارکرد خوب خطوط بساواپی و سامانه های صوتی در سیستم حمل و نقل برای استفاده نابینایان اشاره شد.

خبر تأکید مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران بر توانمندسازی جوامع محلی در مدیریت بحران سیلاب



ساری – دهقان : آقای دکتر محمدابراهیم یخکشی مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران در جلسه کارگروه سیل و مخاطرات دریایی استان با اشاره به تعدد سیلاب و ضرورت پیش‌بینی، پیشگیری و کاهش خطر گفت: کارگروه باید با سیاست‌گذاری‌هایی که انجام می‌دهد بتواند متناسب با شرایط استان به سمت یک سیستم هوشمند با بهره‌گیری از مشارکت جوامع محلی بحران سیل رآمدیریت کند. مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران سیستم محلی هشدار سیل در استان را یک درس‌آموخته و تجربه از سیلاب سال ۹۷ ذکر کرد و گفت: این سیستم نیمه‌هوشمند کمک کرد تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت افراد مؤثر جوامع محلی، سیلاب‌های سال ۹۸ را که حجم آن کمتر از سیلاب سال گذشته نبود با کمترین خسارت در برخی رودخانه‌ها از جمله تالار به حداقل برسانیم.وی با تأکید بر ضرورت توسعه این سیستم محلی در سایر رودخانه‌های استان خواستار بهبود و توسعه ایستگاه‌های آب و هواشناسی و تجهیز آن شده و تصریح کرد: اطلاعات اخذ شده باید در کمترین زمان ممکن در اختیار واحدهای محلی قرار گیرد و از سویی از ظرفیت سیستم پیش‌بینی هواشناسی نیز به نحو مطلوب‌تر در این سیستم استفاده شود.در این جلسه آقای دکتر داداش‌پور جانشین مدیریت بحران استان مازندران نیز اتمام اقدامات مدیریتی در شرایط بحرانی را بسیار سخت و دشوار اعلام کرد و گفت: تصمیم‌گیری در شرایط بحرانی با توجه به محدودیت امکانات و دشواری کار نیازمند ریسک‌پذیری زیاد بوده، لذا باید تلاش کنیم اقدامات پیشگیرانه‌مان را توسعه داده و آسیب‌ها و مناطق آسیب‌پذیر و علل آن را شناسایی کنیم و این نیازمند مشارکت همه دستگاه‌ها است.داداش‌پور مشارکت جوامع محلی را در امر مدیریت بحران سیل مهم برشمرد و گفت: در قانون جدید مدیریت بحران به این مهم توجه جدی شده و انشاءالله در آیین نامه اجرایی آن که به زودی از سوی دولت ابلاغ می‌شود، بسیاری از مشکلات این بخش کاهش یابد.در این جلسه پس از بیان نقطه نظرات از سوی اعضا در خصوص توسعه صنعت بیمه در بخش سیلاب و مشارکت مردم و همچنین توسعه سیستم محلی هشدار سیل تصمیماتی اتخاذ شد.

شناسایی ۴۴۵ کودک بازمانده از تحصیل در چهارمحال و بختیاری

معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه طبق آمار حدود ۹۰۱ کودک بازمانده از تحصیل در سنین ۶ تا ۱۱ سال در استان وجود دارد، گفت: حدود ۴۴۵ کودک بازمانده از تحصیل در استان شناسایی شده است.

محمد محمدی در شورای آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه انسداد مبانی بی‌سوادی از وظایف آموزش و پرورش است، گفت: در استان تقریباً ۱۰۰ درصد دانش‌آموزان در دوره پیش‌دبستانی ثبت‌نام کرده‌اند، همچنین تحقق پوشش تحصیلی در تمامی مناطق از اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است.

معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه نرخ پوشش تحصیلی در مقطع ابتدایی در کشور ۱۳/۹۸ درصد است، عنوان کرد: این عدد علیرغم تمامی مشکلات در استان ۱۲/۹۹ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه کودکان بازمانده از تحصیل به یکی از دغدغه‌های

خبر

تأکید مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران بر توانمندسازی جوامع محلی در مدیریت بحران سیلاب

ساری – دهقان : آقای دکتر محمدابراهیم یخکشی مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران در جلسه کارگروه سیل و مخاطرات دریایی استان با اشاره به تعدد سیلاب و ضرورت پیش‌بینی، پیشگیری و کاهش خطر گفت: کارگروه باید با سیاست‌گذاری‌هایی که انجام می‌دهد بتواند متناسب با شرایط استان به سمت یک سیستم هوشمند با بهره‌گیری از مشارکت جوامع محلی بحران سیل رآمدیریت کند. مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران سیستم محلی هشدار سیل در استان را یک درس‌آموخته و تجربه از سیلاب سال ۹۷ ذکر کرد و گفت: این سیستم نیمه‌هوشمند کمک کرد

تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت افراد مؤثر جوامع محلی، سیلاب‌های سال ۹۸ را که حجم آن کمتر از سیلاب سال گذشته نبود با کمترین خسارت در برخی رودخانه‌ها از جمله تالار به حداقل برسانیم.وی با تأکید بر ضرورت توسعه این سیستم محلی در سایر رودخانه‌های استان خواستار بهبود و توسعه ایستگاه‌های آب و هواشناسی و تجهیز آن شده و تصریح کرد: اطلاعات اخذ شده باید در کمترین زمان ممکن در اختیار واحدهای محلی قرار گیرد و از سویی از ظرفیت سیستم پیش‌بینی هواشناسی نیز به نحو مطلوب‌تر در این سیستم استفاده شود.در این جلسه آقای دکتر داداش‌پور جانشین مدیریت بحران استان مازندران نیز اتمام اقدامات مدیریتی در شرایط بحرانی را بسیار سخت و دشوار اعلام کرد و گفت: تصمیم‌گیری در شرایط بحرانی با توجه به محدودیت امکانات و دشواری کار نیازمند ریسک‌پذیری زیاد بوده، لذا باید تلاش کنیم اقدامات پیشگیرانه‌مان را توسعه داده و آسیب‌ها و مناطق آسیب‌پذیر و علل آن را شناسایی کنیم و این نیازمند مشارکت همه دستگاه‌ها است.داداش‌پور مشارکت جوامع محلی را در امر مدیریت بحران سیل مهم برشمرد و گفت: در قانون جدید مدیریت بحران به این مهم توجه جدی شده و انشاءالله در آیین نامه اجرایی آن که به زودی از سوی دولت ابلاغ می‌شود، بسیاری از مشکلات این بخش کاهش یابد.در این جلسه پس از بیان نقطه نظرات از سوی اعضا در خصوص توسعه صنعت بیمه در بخش سیلاب و مشارکت مردم و همچنین توسعه سیستم محلی هشدار سیل تصمیماتی اتخاذ شد.

آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری:

شهرستان

خبر

لایروبی حوضچه های زلال ساز تصفیه خانه شماره دو با هدف ارتقای کیفیت آب شرب اهواز



بهنام مریدی گفت: حوضچه زلال ساز تاسیسات اصلی آبرسانی اهواز(شماره دو) با هدف ارتقا سطح کیفی ضمن اورهال سازه بتنی، لایروبی و تجهیزات آن بازسازی و تعمیر می شود. مریدی از اخذ مجوز و اجرای این عملیات مهم پس از گذشت حدود ۱۵سال خبر داد و گفت: آبی که از محل منابع تامین، وارد تصفیه خانه می‌شود ابتدا وارد این حوضچه زلال ساز با «کلاریفایر» گشته و چنانچه سطح کدورت از حد طراحی این حوضچه بالاتر باشد ، ضمن پیش ته نشینی به صورت فیزیکی ، مواد پیش ته نشین کننده و وی تصحیح کرد: با اجرای این عملیات علاوه بر ارتقای سطح کیفی آب، با کاهش چشمگیر استفاده از مواد منعقدکننده و شیمیایی که به صورت روزانه با هزینه های بالا خریداری می شدند وروبرو خواهیم بود. مدیرعامل شرکت ابفا اهواز عنوان کرد: حدود ۷۰ درصد آب اهواز توسط خط آبرسانی غیر (آبی که از پشت سد کرخه در این خط جریان می‌یابد) تامین می گردد و مابقی از منبع آب حیات شوشتر(گالالک) و در صورت فقدان دو منبع یادشده به صورت بسیار جزئی از رودخانه کارون تامین می شود که خوشبختانه در حال حاضر برداشت از رودخانه به صفر رسیده است.

این مقام مسئول در شرکت ابفا اهواز بیان داشت: باتوجه به اینکه حجم زیادی از آب در حوضچه‌های ته نشین ذخیره می‌شود لازم است هر چه سریع‌تر این حوضچه‌ها لایروبی و محل ضدعفونی گردد تا انشالله تابستان سال آتی آبرسانی با سطح کیفی بالا به شهروندان گرامی محقق شود.

وی در پایان یادآور شد: آب شرب ضمن نمونه برداری از بیش از ۳۰نقطه در سطح شهر، در آزمایشگاه پیشرفته کنترل کیفیت مرکزی آب اهواز در محل تصفیه خانه شماره دو و در سه بخش مورد بررسی قرار می گیرد.

آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری:

شناسایی ۴۴۵ کودک بازمانده از تحصیل در چهارمحال و بختیاری

وی با بیان اینکه در دورترین مناطق چهارمحال و بختیاری مانند دهستان موگویی مراکز پیش‌دبستانی رایگان وجود دارد، خاطرنشان کرد: مدارس کوچک چند پایه گام بعدی ما برای پوشش تحصیلی در دوره ابتدایی است.

محمدی با اشاره به اینکه ۲۴ درصد مدارس چهارمحال و بختیاری در دوره ابتدایی زیر ۲۰ دانش‌آموز دارند، اظهار داشت: در سال گذشته ۵۷ مدرسه در مناطق صعب‌العبور استان دایر کردیم، برای جلوگیری از ترک تحصیل دانش‌آموزان مدارس چند پایه باید حمایت صورت بگیرد.

معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری در خصوص آمار بالای ترک تحصیل در بین دانش‌آموزان مردودی، گفت: در سال گذشته ۲۴۷ دانش‌آموز مردودی در استان داشتیم؛ طبق آمارهای جهانی ۴۵ درصد دانش‌آموزانی که مردود می‌شوند ترک تحصیل می‌کنند، بنابراین باید جلوی این موضوع گرفته شود.

آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری:

مردمانی که مراتع چهارمحال و بختیاری را نجات می‌دهند



نیز به دنبال داشته باشند.

در سطح استان چهارمحال و بختیاری یک میلیون و ۹۳ هزار هکتار مرتع وجود دارد که در صورت اجرای طرح‌های تلفیقی می‌توانند نقش بسزایی در رونق اقتصاد استان داشته باشند.

چهارمحال و بختیاری بیش از ۹۴۷ هزار نفر جمعیت در ۱۰ شهرستان دارد که شغل تعدادی از مردم این استان دامداری است.

جدی و احیا است. چرای دام در این استان بیش از ۳ تا ۴ برابر ظرفیت موجود مراتع است که این روند باعث تشدید فقر پوشش مرتعی شده است.

وسعت مراتع استان یک میلیون ۹۰ هزار هکتار است، اما تنها ۲۵ درصد مراتع استان غنی و ۲۵ درصد نیز دارای پوشش گیاهی متوسط و مابقی فقیر است که در صورت جلوگیری نکردن از عوامل تخریب، از جمله چرای بی‌رویه دام، امکان افزایش وسعت مراتع فقیر در آینده دور را انتظار نیست.

سلیمانی، با اشاره به پیشرو بودن چهارمحال و بختیاری در تهیه و ارائه طرح‌های مرتع‌داری، این اقدامات را گامی مثبت تلقی کرد، اما آن را کافی ندانست و افزود: هرچند در سال‌های اخیر مرتع‌داران نمونه کشوری نیز از میان مرتعداران و دامداران هم استانی انتخاب شده‌اند، اما امیدوار است، با توجه به وضعیت موجود و شرایط مراتع استان، مسئولان نگاه ویژه‌ای به این مقوله داشته باشند و با تأمین اعتبار طرح‌های مرتع‌داری توسعه داده شوند. این کارشناس مرتع چهارمحال و بختیاری در ادامه گفت: نگاه تک بعدی به مراتع به عنوان بستر تولید علوفه باید تغییر کند و به پتانسیل‌های مختلف آنها توجه شود به همین منظور به دنبال اجرایی کردن طرح‌های چند منظوره و تلفیقی در استان هستیم که علاوه بر حفظ مراتع، بهبود معیشت مردم را

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران:

احداث مجتمع‌های خدماتی رفاهی نقش بسزایی در ایجاد اشتغال پایدار دارد

اشغال پایدار دارد . به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران ، مهندس عباسعلی نجفی در حاشیه این بازدید به منظور بررسی خدمات و تأکید بر ارتقای آنها انجام پذیرفت عنوان نمود : مجتمع‌های خدماتی رفاهی با ایجاد تمرکز خدمات مورد نیاز دریک مکان ، نقش اساسی در ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده‌ای و همچنین کاهش سوانح و تصادفات جاده‌ای وافزایش ایمنی تردد در شبکه راه‌های کشور را عهده دار است .

وی ادامه داد : این مجتمع‌ها با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اخذ موافقت اصولی از سازمان راهداری وحمل و نقل جاده‌ای احداث و نگهداری می گردند.

مهندس نجفی خاطر نشان ساخت : در حال حاضر تعداد ۴۰ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در سطح استان در حال بهره برداری و ارائه خدمات به مسافراین و رانندگان در محور های مربوطه بوده که این تعداد بر اساس

خبر



خبر

برگزاری برنامه های هفته ملی سرطان در منطقه ۳

زندگی مثل قرار گرفتن طولانی‌مدت در برابر نور خورشید، سیگار کشیدن، نوع رژیم غذایی، عوامل روانی و معنوی یا مواد موجود در محیط زیست مثل مواد شیمیایی، رادیواکتیو و آزبستوز در ایجاد سرطان مؤثر هستند. وی اظهار داشت: بطور کلی از علل ایجاد سرطان که تا امروز شناخته شده، می توان به استعمال دخانیات، مصرف الکل، عوامل شغلی مثل تماس با مواد شیمیایی، هورمون‌ها، آلودگی‌های خاک و آب، آلودگی‌های هوا با آلاینده‌های صنعتی و آلاینده‌های ناشی از سوخت‌وسوز، آلودگی‌های درون خانه و محیط متل، گرمایش تنور در خانه‌های روستایی، آلودگی غذا، داروهای مصرفی، تابش پرتو، عفونت‌های مزمن، رژیم غذایی و تغذیه نامناسب اشاره نمود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ از برگزاری برنامه های هفته ملی سرطان در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، کازلم کمالی نسب در این خصوص گفت: همزمان با هفته ملی سرطان که از اول تا هفتم بهمن ماه است اداره سلامت این منطقه برنامه های متنوعی از جمله اطلاع رسانی و تبلیغات، کلاس ها و کارگاههای آموزشی، تقدیر از سازمان های غیردولتی حوزه سلامت، برپایی محور و اجرای ویژه برنامه با مشارکت و بهره گیری از ظرفیت شرکای اجتماعی شامل همچون موسسه خیریه فرهاد، موسسه خیریه نور، محک، دهش پور، مهیار،